fiksuotos kainos kainodara (vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 
„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“).  

4.2. Sutarties vertė yra 3708,26 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoni eurai 26 euro centai) be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
PVM sudaro – 778,74 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 74 euro centai).  
Šioje Sutartyje Pradinė Sutarties vertė yra lygi laimėjusio Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį;  
Sutarties kaina yra 4487,00 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 
euro centų) su PVM.  
4.3. Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, apimančios viską, 
ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui (įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo Sutarties 4.7. 
punkte numatytomis priemonėmis išlaidas).